

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/20167,SENIORalia-2021.html>

07.05.2024, 00:13

03.09.2021

## SENIORalia 2021

W gmachu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego odbyła się konferencja prasowa z udziałem Wojewody Świętokrzyskiego Zbigniewa Koniusza. Głównym tematem spotkania były „Senioralia”.

W ramach realizowanego programu rządowego „Senior+” odbędzie się piąta z kolei impreza, która ma na celu aktywizowanie seniorów do udziału w życiu społecznym.

Wojewoda poinformował, że tegoroczne „Senioralia” odbędą się w Parku Etnograficznym w Tokarni w dniu 8 września w godzinach od 10.00 do 16.00. Wydarzenie skierowane do seniorów ma zasięg wojewódzki, ale oczywiście zapraszamy wszystkich, którzy w tym dniu będą mogli przybyć do Tokarni.

Głównymi tematami spotkania będą: bezpieczeństwo, zdrowie i edukacja seniorów. Całości będą towarzyszyły występy artystyczne seniorów ze świętokrzyskich placówek. Podczas imprezy plenerowej nie zabraknie również warsztatów tematycznych.

Dodatkowo będzie można pogłębić tajniki pracy Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach oraz porozmawiać i uzyskać pomoc w wypełnianiu formularzy przy stoiskach Narodowego Funduszu Zdrowia, Urzędu Komunikacji Elektronicznej, Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, Wojewódzkiego Inspektoratu Inspekcji Handlowej, Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy, Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej oraz PGE S.A i Uzdrowiska Busko Zdrój. Dodatkowo seniorzy będą mogli skorzystać z podstawowych konsultacji medycznych, np. pomiaru ciśnienia krwi, czy też otrzymać materiały dot. profilaktyki zdrowia i diety seniorów. W Parku Etnograficznym w Tokarni będzie również punkt szczepień przeciwko COVID-19.

W konferencji wzięli również udział dyrektor Świętokrzyskiego Oddziału NFZ Małgorzata Kiebzak oraz dyrektor WSSE w Kielcach Jarosław Ciura, którzy opowiedzieli o przedsięwzięciach, które przygotowują pracownicy placówek podczas imprezy dla seniorów.

Przypomnijmy, że w województwie świętokrzyskim funkcjonuje obecnie 56 placówek dla seniorów, w skład których wchodzi 14 Dziennych Domów Senior + oraz 42 Kluby Senior +.



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót

